
2025.02.09 16:30

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.128 1 12:46:33 1:26:33 5,193 5,858 1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 3 1 4 1 30

2 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.086 3 12:49:56 1:29:56 5,396 5,860 2 JPN 2814 KOUFU 2 3 5 2 29

3 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.138 2 12:47:54 1:27:54 5,274 6,002 3 JPN 6759 SONGOKU 8 4 2 6 3 28

4 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.114 4 13:03:32 1:43:32 6,212 6,920 4 JPN 6410 CENTURY FAST GP 1 6 7 4 27

5 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.086 RET 6 JPN 1117 BLACK JACK 6 6 12 5 26

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.138 1 14:42:25 0:42:25 2,545 2,896 1

2 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.114 2 14:48:00 0:48:00 2,880 3,208 2

3 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.086 3 14:57:52 0:57:52 3,472 3,771 3

4 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.128 RET 6

5 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.086 RET 6

I class （Aグループ） 2R 14:00

2月9日

I class （Aグループ） 1R 11:20 総合順位



スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6943 APHROS KER 33 1.029 1 12:46:58 1:26:58 5,218 5,369 1 JPN 6943 APHROS 1 1 2 1 30

2 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.041 2 12:46:59 1:26:59 5,219 5,433 2 JPN 6664 VOGUE 3 2 5 2 29

3 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.043 3 12:50:27 1:30:27 5,427 5,660 3 JPN 4777 PROPAGANDA 2 3 5 3 28

4 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.021 4 12:57:58 1:37:58 5,878 6,001 4 JPN 3373 APHRODITE 6 4 10 4 27

5 JPN 6669 SAMOA DUFOUR 36(12) 1.018 5 13:04:03 1:44:03 6,243 6,355 5 JPN 6669 SAMOA 5 5 10 5 26

6 JPN 3373 APHRODITE X 332 0.999 6 13:16:16 1:56:16 6,976 6,969 6 JPN 6184 LAHAINA 4 6 10 6 25

7 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY 32 1.014 7 13:22:48 2:02:48 7,368 7,471 7 JPN 6199 APPLE VI 7 7 14 7 24

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6943 APHROS KER 33 1.029 1 14:46:15 0:46:15 2,775 2,855 1

2 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.043 2 14:47:00 0:47:00 2,820 2,941 2

3 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.041 3 14:49:40 0:49:40 2,980 3,102 3

4 JPN 3373 APHRODITE X 332 0.999 4 14:57:15 0:57:15 3,435 3,432 4

5 JPN 6669 SAMOA DUFOUR 36(12) 1.018 5 14:57:28 0:57:28 3,448 3,510 5

6 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.021 6 14:58:00 0:58:00 3,480 3,553 6

7 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY 32 1.014 7 14:58:41 0:58:41 3,521 3,570 7

I class （Bグループ） 1R 11:20 総合順位

I class （Bグループ） 2R 14:00



2025.02.09 16:30

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6943 APHROS KER 33 1.029 2 12:46:58 1:26:58 5,218 5,369 1 JPN 6943 APHROS 1 1 2 1 30

2 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.041 3 12:46:59 1:26:59 5,219 5,433 2 JPN 6664 VOGUE 3 3 6 2 29

3 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.043 6 12:50:27 1:30:27 5,427 5,660 3 JPN 4777 PROPAGANDA 2 4 6 3 28

4 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.128 1 12:46:33 1:26:33 5,193 5,858 4 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 7 2 9 4 27

5 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.086 5 12:49:56 1:29:56 5,396 5,860 5 JPN 6759 SONGOKU 8 9 5 14 5 26

6 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.021 7 12:57:58 1:37:58 5,878 6,001 6 JPN 6184 LAHAINA 6 8 14 6 25

7 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.138 4 12:47:54 1:27:54 5,274 6,002 7 JPN 6669 SAMOA 8 7 15 7 24

8 JPN 6669 SAMOA DUFOUR 36(12) 1.018 9 13:04:03 1:44:03 6,243 6,355 8 JPN 2814 KOUFU 5 10 15 8 23

9 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.114 8 13:03:32 1:43:32 6,212 6,920 9 JPN 3373 APHRODITE 10 6 16 9 22

10 JPN 3373 APHRODITE X 332 0.999 10 13:16:16 1:56:16 6,976 6,969 10 JPN 6410 CENTURY FAST GP 4 13 17 10 21

11 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY 32 1.014 11 13:22:48 2:02:48 7,368 7,471 11 JPN 6199 APPLE VI 11 9 20 11 20

12 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.086 RET 13 JPN 1117 BLACK JACK 13 13 26 12 19

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6943 APHROS KER 33 1.029 2 14:46:15 0:46:15 2,775 2,855 1

2 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.138 1 14:42:25 0:42:25 2,545 2,896 2

3 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.043 3 14:47:00 0:47:00 2,820 2,941 3

4 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.041 5 14:49:40 0:49:40 2,980 3,102 4

5 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.114 4 14:48:00 0:48:00 2,880 3,208 5

6 JPN 3373 APHRODITE X 332 0.999 6 14:57:15 0:57:15 3,435 3,432 6

7 JPN 6669 SAMOA DUFOUR 36(12) 1.018 7 14:57:28 0:57:28 3,448 3,510 7

8 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.021 9 14:58:00 0:58:00 3,480 3,553 8

9 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY 32 1.014 10 14:58:41 0:58:41 3,521 3,570 9

10 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.086 8 14:57:52 0:57:52 3,472 3,771 10

11 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.128 RET 13

12 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.086 RET 13

I class　2R 14:00

2月9日

I class　1R 11:20 総合順位
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	2月

